Директору МОБУ «С0Ш№3» С.А.Курыповой
(фамилию имя отчество полностью)
Проживающего по адресу:
тел:
Заявление
Прошу зачислить в лагерь с дневным пребыванием детей моего ребенка
учащегося	класса, дата рождения (число, месяц, год)
свидетельство о рождении (паспорт) 	№	когда и кем
выдан
ФИО (родителя, законного представителя)
Паспорт №	серия	когда и кем
выдан
ИНН (родителя, законного представителя)
СНИЛС (родителя, законного представителя)
Место работы
категория семьи
Разрешаю (не разрешаю) своему ребенку самостоятельно добираться домой от МОБУ «СОШ № 3».
С правилами дорожного движения ребенок ознакомлен. За жизнь и здоровья своего ребенка ответственность беру на себя.
Дата 	 Подпись